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Thermo-Wood ProfiLINE

A Thermo-Wood 600 literes komposztáló kiváló minőségű fa 
megjelenésével egyedülálló a piacon, és a hagyományos kom-
posztálók alternatívája.

Megjelenése mellett stabilitásával és a két nagy, nyitható  
fedélnek köszönhetően a feltöltése is gyorsan és könnyedén 
megy. Az eltávolítás ugyanolyan praktikus és egyszerű, mint a 
feltöltés – két nagy eltávolító ajtó megkönnyíti a munkát.

A komposztáló mind a négy oldalán lévő szellőzőnyílások a fa 
deszkák alatt vannak elrejtve, hogy az oldallapok dekoratívak 
maradjanak.

A Thermo-Wood komposztáló komplett, lapra csomagolt kész-
letben is kapható, ráccsal. A praktikus rács véd a rágcsálók és 
vakondok ellen.
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Thermo-Wood

Könnyed eltávolítás 
Kettő darab nagy eltávolító nyílás

Innovatív 
rendszer 
Tökéletesen szellőző  
komposzt

Könnyed 
feltöltés
Kettő darab nagy 
nyílás a tetején

ProfiLINE

Thermo-Wood  
ráccsal együtt

Térfogat Szélesség Mélység Magasság Cikkszám.

600 l 
(158.5 US gal.)

80 cm 
(31.5")

80 cm 
(31.5")

100 cm 
(3' 3.3") 626051

Thermo-Wood

Térfogat Szélesség Mélység Magasság Cikkszám.

600 l 
(158.5 US gal.)

80 cm 
(31.5")

80 cm 
(31.5")

100 cm 
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